
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

30 DÉCEMBRE 2010. – TRAVAIL 2010/12 – Texte 23 / 55 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 24 novembre 2010

Arrêté du 22 novembre 2010 portant nomination au cabinet de la secrétaire d’État
auprès du ministre du travail, de l’emploi et de la santé, chargée de la santé

NOR : ETSC1029339A

La secrétaire d’État auprès du ministre du travail, de l’emploi et de la santé, chargée de la santé,
Vu le décret du 14 novembre 2010 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 14 novembre 2010 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête :
Art. 1er. − Sont nommés au cabinet de la secrétaire d’État auprès du ministre du travail, de l’emploi et de la

santé, chargée de la santé :
Directeur du cabinet :

M. François-Xavier Selleret.
Chef de cabinet :

Mme Catherine Ostin.
Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait à Paris, le 22 novembre 2010.

NORA BERRA


		2010-12-29T16:16:56+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




